令和　　年　　月　　日
長岡市長　　様
郵便番号
（申請者）住　　　　所
氏名(自署)
連絡先（℡）
令和　　年度克雪すまいづくり支援事業補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日付け長都政第　　　号　　　で交付決定のあった補助事業が完了したので、長岡市克雪すまいづくり支援事業補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。
記
１　補助金請求額

　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付決定の内容

（１）交付決定通知　　　令和　　　年　　　月　　　日付け長都政第　　　　号
（２）交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　事業年月日　　着工　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　完成　　令和　　　年　　　月　　　日
４　添付書類

（１）収支決算書（必要に応じて指定する添付書類を含む。）

（２）工事請負契約書又は領収書の写し

（３）写真（着手前、工事中、完成後の写真を２枚ずつ程度。事業実施箇所が確認できるもの）
（４）建売の売買契約書の写し（認定建売住宅購入者の場合に必要）
（５）住民票の写し（新たな住所に移った場合に必要。マイナンバーの記載がないもの）